הוצאת תבונות מכללת הרצוג

חקלאות שלחין בארטס צילום מצב תשכ"ט - 1969

א. סקירה כללית

ארטס הוא כפר ערבי בהרי יהודה, דרומה מבית-לחם וסמוך לבריכות שלמה. מספר תושביו: 1,100 (1969), כולם מוסלמים. רוב תושבי הכפר מתפרנסים מעבודה בבית לחם וסביבתה והשאר מתפרנסים מחקלאות. בכפר 1,500 דונם מעובדים (500 ד' תבואה, 900 ד' עצי פרי וירקות) והעיבוד בוצע ב- 1969 ע"י בהמות בלבד, ללא כלים מכניים.